
Rada Powiatu                                                                        

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 maja 2024r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. .: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j.: Dz.U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 
§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę –                                                    -  459.950 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 18 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za zniszczoną ka-

pliczkę   

18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z rea-

lizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-

dań zleconych ustawami 

15 000,00 

750     Administracja publiczna 31 765,00 

  75020   Starostwa powiatowe 31 765,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub in-

nych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  23 765,00 

801     Oświata i wychowanie 20 654,00 

  80115   Technika 15 354,00 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich dupli-

katów 

156,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat – duplikat legitymacji 72,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub in-

nych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 026,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w po-

staci pieniężnej 
100,00 

  80195   Pozostała działalność 5 300,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- dotacja z WFOŚiWG w Rzeszowie – na zadanie pn. „Dbajmy 

o matkę ziemię” 

5 300,00 



851     Ochrona zdrowia - 868 887,00 

  85111   Szpitale ogólne - 868 887,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pro-

gram Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwesty-

cyjnych 

- dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład zmniejszenie kwoty po przetargu. 

- 868 887,00 

852     Pomoc społeczna 205 409,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 189 159,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na fi-

nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów pu-

blicznych 

- dotacja ze środków PFRON na Modernizację pomieszczeń 

mieszkalnych, sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyj-

nych w budynku DPS w Nowej Dębie” 

189 159,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 250,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów – środki na obsługę zadań 

PFRON 
16 250,00 

855     Rodzina 118 109,00 

  85508   Rodziny zastępcze 15 846,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

8 292,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

7 554,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 102 263,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

54 134,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

48 129,00 

Razem: - 459 950,00 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę                                              - 345.576 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo -112 200,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -112 200,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie pn. „Scalenie gruntów we wsi Kaczaki gm. Bara-

nów Sandomierski” 

-112 200,00 

750     Administracja publiczna 314 925,00 

  75020   Starostwa powiatowe 314 925,00 

    4270 

Zakup usług remontowych 

na zadanie: „Remont pomieszczeń biurowych na pierwszym 

piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu”  

45 000,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „zakup i dostawa ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wy-

sięgniku”   (+270.000 zł)   

269 925,00 



- „Zakup programu finansowo – księgowego dla Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu” (- 75 zł) 

801     Oświata i wychowanie 228 908,00 

  80115   Technika 217 828,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 089,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 971,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 354,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 332,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 976,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 3 974,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 876,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -902,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimna-

zjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej pro-

wadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

2 780,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 020,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -10 240,00 

  80195   Pozostała działalność 4 326,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 326,00 

851     Ochrona zdrowia -960 887,00 

  85111   Szpitale ogólne -960 887,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii 

Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

-92 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Pol-

ski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację za-

dań inwestycyjnych 

- „Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii 

Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

-868 887,00 

852     Pomoc społeczna -79 925,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 50 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- na zakup zmywarko – wyparzarki dla DPS w Nowej Dębie 
20 000,00 

  85295   Pozostała działalność -129 925,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- na zadanie: „Przebudowa instalacji wodno – kanalizacyjnej 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 

CWiRS w Gorzycach – Etap I” (- 130.000 zł)  

- „Wymiana dźwigu osobowego w budynku CWiRS w Gorzy-

cach” ( + 75 zł na tablicę informacyjną)  

-129.925,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 46 501,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie spe-

cjalistyczne 
15 737,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 737,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 30 764,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 764,00 

855     Rodzina 213 602,00 

  85508   Rodziny zastępcze 25 602,00 



    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące re-

alizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

-5 398,00 

    3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 188 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 543 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Remont alei przy stawach w zabytkowym zespole parkowo - 

pałacowym w Grębowie – 5.300 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu – 2.850 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu – 25.000 zł  

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole par-

kowo - pałacowym w Grębowie – 16.000 zł  

- Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiatowego w Tarno-

brzegu – 16.500 zł 

65 650,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych bę-

dących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

- Remont alei przy stawach w zabytkowym zespole parkowo - 

pałacowym w Grębowie – 259.700 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu – 139.650 zł  

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole par-

kowo - pałacowym w Grębowie – 784.000 zł  

- Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiatowego w Tarno-

brzegu – 294.000 zł 

1 477 350,00 

  92195   Pozostała działalność -1 539 500,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Remont alei przy stawach w zabytkowym zespole parkowo - 

pałacowym w Grębowie  5.300 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu – 2.850 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu - opracowanie dokumentacji projektowej – 

25.000 zł  

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole par-

kowo – pałacowym w Grębowie 16.000 zł  

- Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiatowego w Tarno-

brzegu 13.000 zł 

-62 150,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych bę-

dących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

- Remont alei przy stawach w zabytkowym zespole parkowo – 

pałacowym w Grębowie – 259.700 zł  

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu – 139.650 zł  

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole par-

kowo - pałacowym w Grębowie – 784.000 zł  

- Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiatowego w Tarno-

brzegu - 294.000 zł 

-1 477 350,00 

Razem: - 345 576,00 



 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę – 114.374 zł., do kwoty 804.402 zł.  Źródłem pokrycia 

zwiększonego deficytu będą przychody z tytułu wolnych środków. 

  

2. Łączna kwota rozchodów (§ 992) budżetu powiatu w wysokości - 1.000.000 zł., przeznaczona jest na spłatę 

zadłużenia z lat ubiegłych.  

 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów z tytułu wolnych środków (§ 950) w wysokości 1.804.402 zł., z prze-

znaczeniem na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia z tytułu kre-

dytu bankowego. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.804.402 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1.804.402 

Rozchody ogółem:   1.000.000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.000.000 

 

§ 4 

 

1. Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa Tabela Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

Tabela Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo - 112 200,00 10 187 800,00 
  

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
- 112 200,00 10 187 800,00 

  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
- 112 200,00 187 800,00 

  

      
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Bara-

nów Sandomierski 
- 112 200,00 187 800,00 

  

750     Administracja publiczna 269 925,00 552 319,00 
  

  75020   Starostwa powiatowe 269 925,00 552 319,00 
  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
269 925,00 381 366,00 

  

      
Zakup i dostawa ciągnika wraz z kosiarką bi-

jakową na wysięgniku  
270 000,00 270 000,00  

  

   
Zakup programu finansowo – księgowego dla 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 
- 75,00 111 366,00 

  

851     Ochrona zdrowia - 960 887,00 8 631 613,00 
  

  85111   Szpitale ogólne - 960 887,00 8 631 613,00 
  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
- 92 000,00 1 258 000,00 

  



      

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ 

przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w 

Nowej Dębie 

- 92 000,00 1 258 000,00 

  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządo-

wego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-

stycji Strategicznych na realizację zadań in-

westycyjnych 

- 868 887,00 7 320 113,00 

  

      

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ 

przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w 

Nowej Dębie 

- 868 887,00 6 781 113,00 

  

852     Pomoc społeczna - 109 925,00 626 526,00 
  

  85202   Domy pomocy społecznej 20 000,00 209 160,00 
  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 20 000,00 

  

      Zakup zmywarko - wyparzarki  20 000,00 20 000,00 
  

  85295   Pozostała działalność - 129 925,00 417 366,00 
  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
- 129 925,00 351 966,00 

  

      

Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

na terenie CWiRS w Gorzycach - Etap I  

- 130 000,00 150 000,00 

  

   
Wymiana dźwigu osobowego w budynku 

CWiRS w Gorzycach  
75,00 201 966,00 

  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 1 543 000,00 
  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 543 000,00 1 543 000,00 
  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
65 650,00 65 650,00 

  

      
Remont alei przy stawach w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
5 300,00 5 300,00 

  

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu  
2 850,00 2 850,00 

  

      

Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu - opracowanie 

dokumentacji projektowej 

25 000,00 25 000,00 

  

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 
16 000,00 16 000,00 

  

      
Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiato-

wego w Tarnobrzegu 
16 500,00 16 500,00 

  

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jed-

nostek budżetowych 

1 477 350,00 1 477 350,00 

  

      
Remont alei przy stawach w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
259 700,00 259 700,00 

  

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu  
139 650,00 139 650,00 

  

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 
784 000,00 784 000,00 

  

      
Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiato-

wego w Tarnobrzegu 
294 000,00 294 000,00 

  

  92195   Pozostała działalność - 1 539 500,00 0,00 
  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
- 62 150,00 0,00 

  



      
Remont alei przy stawach w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 5 300,00 0,00 

  

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu  
- 2 850,00 0,00 

  

      

Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu - opracowanie 

dokumentacji projektowej 

- 25 000,00 0,00 

  

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 16 000,00 0,00 

  

      
Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiato-

wego w Tarnobrzegu 
- 13 000,00 0,00 

  

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jed-

nostek budżetowych 

- 1 477 350,00 0,00 

  

      
Remont alei przy stawach w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 259 700,00 0,00 

  

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu  
- 139 650,00 0,00 

  

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 784 000,00 0,00 

  

      
Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiato-

wego w Tarnobrzegu 
- 294 000,00 0,00 

  

Razem - 909 587,00 37 091 803,00 
  

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


